

Årsredovisning

PBM Production AB

559314-2564

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Pontus Bjernekuull Mörner
2023-06-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under 2022, bolagets andra verksamhetsår, fortsatt varit verksamt inom underhållningsbranschen med produktioner och deltagande i TV, radio o film, musiklivespelningar, sociala medier som Instagram, YouTube, TikTok. Dessutom har bolaget arbetat med streaming av egenproducerad text/musik i olika samarbeten. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets olika verksamhetsdelars framtida utveckling ser positivt ut i olika sammanhang bl. a. vad gäller speltillfällen mot högre ersättningar förklarad av mer påkostade showproduktioner och flera låtsläpp på streamingstjänster/sociala medier och därmed större efterfrågan.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	4 150	1 703
Resultat efter finansiella poster	1 222	419
Soliditet %	49	58

Nettoomsättning för bolaget ökade med cirka 144% jämfört med föregående år, främst beroende på att förra året var bolagets första räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		248 455
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-180 000	
- Balanseras i ny räkning		248 455	-248 455
- Årets resultat			726 683
- Belopp vid årets utgång	25 000	68 455	726 683

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	68 455
Årets resultat	726 683
<i>Summa</i>	<i>795 138</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	325 000
Balanseras i ny räkning	470 138
<i>Summa</i>	<i>795 138</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 149 611	1 703 187
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 149 611	1 703 187
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-162 986	-11 166
Övriga externa kostnader	-2 084 421	-440 572
Personalkostnader	2 -680 573	-831 843
Summa rörelsekostnader	-2 927 980	-1 283 581
Rörelseresultat	1 221 631	419 606
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-61	-681
Summa finansiella poster	-60	-681
Resultat efter finansiella poster	1 221 571	418 925
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-300 000	-105 000
Summa bokslutsdispositioner	-300 000	-105 000
Resultat före skatt	921 571	313 925
Skatter		
Skatt på årets resultat	-194 888	-65 470
Årets resultat	726 683	248 455

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	116 875	0
Övriga fordringar	25 843	69 070
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	40 722	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>183 440</i>	<i>69 070</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	2 132 886	545 564
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>2 132 886</i>	<i>545 564</i>
Summa omsättningstillgångar	2 316 326	614 634
SUMMA TILLGÅNGAR	2 316 326	614 634

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	68 455	0
Årets resultat	726 683	248 455
<i>Summa fritt eget kapital</i>	795 138	248 455
Summa eget kapital	820 138	273 455
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	405 000	105 000
Summa obeskattade reserver	405 000	105 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	135 780	0
Skatteskulder	181 412	30 160
Övriga skulder	249 492	154 019
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	524 504	52 000
Summa kortfristiga skulder	1 091 188	236 179
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 316 326	614 634

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
------------	----------	------------------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
------------	----------	-------------------------------	-------------------	-------------------

		Medelantalet anställda		
--	--	------------------------	--	--

			1	
--	--	--	---	--

				1
--	--	--	--	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Pontus Bjernekuil Mörner

Pontus Bjernekuil Mörner

2023-04-28